
管理番号：2-67A019 

2022年 12月吉日 

 

お客様各位 

 

超音波工業株式会社  

東京都立川市柏町 1-6-1 

TEL 042-537-1711 

FAX 042-536-8485 

 

製造中止機器の報告とご案内 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、「超音波濃度計 UAM-4 MKⅡ型」につきましては、諸般の事情により、2022年 10月

をもちまして製造を中止させていただきました。長年に渡りますご愛顧に対しまして、感謝

と御礼を申し上げます。 

なお、製造中止機器より改良した後継機器と致しまして、「超音波濃度計 UAM-4 MK3型」

を販売しておりますので、併せましてご案内申し上げます。 

今後とも引き続き、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 製造中止機器型式：超音波濃度計 UAM-4 MKⅡ 

2. メンテナンス期間：2030年 3月末日予定 

3. 後 継 機 器 型 式：超音波濃度計 UAM-4 MK3 

 

【備考】 

1. 製造中止機器と後継機器は互換性がございます。 

2. 盤内取付形変換器は取付ピッチが変わります。 

 

ご不明点、ご質問につきましては、弊社営業までお問い合わせ下さいますよう、お願い申し

上げます。 

以上 


